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Informacja prasowa  

 

Z Łódzką Koleją Aglomeracyjną na Święto Kwiatów, Owoców i Warzyw  

do Skierniewic 

 

 

W najbliższy weekend odbędzie się 47. edycja Święta Kwiatów, Owoców  

i Warzyw. To jedna z największych imprez w województwie łódzkim, oparta  

o rozpoznawalne i związane ze Skierniewicami symbole – owoce, warzywa i kwiaty.  

Na odwiedzających czeka festiwalowa scena z gwiazdorską obsadą, olbrzymia 

handlowa strefa ogrodniczo-roślinna na najważniejszych ulicach miasta, wielobarwna 

parada, fiesta balonowa i najlepsze lokalne smaki. Łódzka Kolej Aglomeracyjna, aby 

zachęcić mieszkańców regionu do udziału w tym wydarzeniu, przygotowała na 14 i 15 

września br. ofertę specjalną „powrót gratis”.  

Aby z niej skorzystać, wystarczy zakupić bilet jednorazowy na przejazd pociągiem kategorii 

ŁKA lub ŁKA Sprinter do Skierniewic. Taki bilet będzie uprawniać do nieodpłatnego przejazdu 

w relacji odwrotnej wskazanej na bilecie, na tej samej drodze przewozu. W tym roku 

przewoźnik nie wymaga otrzymania na stoisku ŁKA poświadczenia w postaci pieczątki na 

bilecie upoważniającej do nieodpłatnego powrotu. To ukłon w kierunku pasażerów dający 

jeszcze większe możliwości elastycznego zaplanowania podróży i udziału nawet  

w późnowieczornych atrakcjach i koncertach.  

Dodatkowo, w wybranych pociągach ŁKA jadących z Łodzi w kierunku Skierniewic,  

na podróżnych będzie czekać owocowa niespodzianka przekazana przez organizatora Święta 

– Urząd Miasta Skierniewice.  



 

 

Tradycyjnie, w sobotę i niedzielę w godz. 10:00 – 18:00  przy ul. Konstytucji 3 Maja będzie 

można odwiedzić cieszące się dużym zainteresowaniem mobilne stoisko Łódzkiej Kolei 

Aglomeracyjnej. Wśród atrakcji m.in. interaktywny quiz wiedzy z nagrodami, a dla 

najmłodszych minisymulator jazdy w kabinie maszynisty.  

 

Szczegóły oferty: 

https://lka.lodzkie.pl/_data/OFERTY/2024/Oferta_Specjalna_LKA_na_Swieto_Kwiatow_Owocow_i_

Warzyw_Skierniewice2024.pdf 

Rozkład jazdy pociągów ŁKA: 

https://lka.lodzkie.pl/_data/Rozklady/2024/IX_XI/%C5%81%C3%B3d%C5%BA_Fabryczna_Warszawa_

A3.pdf 
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